Bolsa Cenlroamericana de Valores, SA.

Fecha de Sesion:  15/06/2022

Bolsa Centroamericana de Valores

Boletin Diario
Del 15/06/2022 Al 15/06/2022

Dias Al
No. de Fecha de Venci-
Operacion Emisor Instrumento  Liquidacion miento
Moneda: LEMPIRA
Renta Fija
Mercado: Primario
135311 BCH LETRA 15/06/2022 357
135312 BCH LETRA 15/06/2022 364
135313 BCH LETRA 15/06/2022 364
135314 BCH LETRA 15/06/2022 357
135315 BCH BONO 15/06/2022 731
135316 BCH BONO 15/06/2022 731
135317 BCH LETRA 15/06/2022 357
135318 BCH LETRA 15/06/2022 1

Valor Negociado segun tipo de liquidacion

Lempira
A Hoy 3,189,347,000.00
Total . .. 3,189,347,000.00

RGRBOLDIA - Sistema de Negociacioén

Fecha de
Venci-
miento

07/06/2023
14/12/2022
08/03/2023
07/06/2023
12/06/2024
12/06/2024
07/06/2023
16/06/2022

Total por Moneda ...

Impreso: 16/06/2022 08:31:22 AM
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Cantidad

Tasa de de Titulos Valor de la

Interés /Acciones Operacion Precio Rendimiento
0.0000 10,347 10,347,000.00 96.6456 3.50
0.0000 400,000 400,000,000.00 99.1230 1.75
0.0000 600,000 600,000,000.00 98.3647 2.25
0.0000 700,000 700,000,000.00 96.5069 3.65
4.2500 300,000 300,000,000.00 100.0942 4.20
4.2500 4,000 4,000,000.00 100.1132 419
0.0000 75,000 75,000,000.00 96.4422 3.72
0.0000 1,100,000 1,100,000,000.00 99.9925 2.69

3,189,347,000.00



